
  
ПОВИК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДА 

за превоз на вработени од општина Конче до Радовиш 

1. Опис на услугата 

 За обезбедување на превоз на вработените во рудниците Бучим и Боров Дол, Радовиш се 
објавува повик за прибирање на понуди и документација со цел – избор на најповолен превозник за 
вработените од општина Конче до Радовиш. 

2. Период на обезбедување на услугата: 

 Превозникот се обврзува да обезбеди превоз за период од 6 (шест) месеци, односно од 
01.07.2024 година до 31.12.2024 година. 

3. Обем на обезбедување на услугата: 

 Превозникот се обврзува да обезбеди 7 (седум) дена во неделата превоз на минимален број 
од 15 патници во една насока по поединечен превоз, согласно распоредот даден во Прилог 1 и 
Прилог 2 на овој Повик. 

3.1. МЕСТА НА ПОАЃАЊЕ И ВРЕМЕНСКИ ИНТЕРВАЛИ  НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ ВО 
НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ (САБОТА, НЕДЕЛА И ДРЖАВНИ ИЛИ ВЕРСКИ ПРАЗНИЦИ) – 3 СМЕНИ: 

3.1.1. Превоз на вработени во 1 (прва) смена, општина Конче – Радовиш: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Општина Радовиш 
04:40 часот с. Лубница 
04:45 часот с. Конче 
04:55 часот Раскрсница Лакавица  
05:05 часот с. Дедино 
05:15 часот с. Ињево 
05:20 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 

 

- Враќање на вработени од 3 (трета) смена, Радовиш – општина Конче: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Радовиш 
06:30 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 
06:35 часот с. Ињево 
06:45 часот с. Дедино 
06:55 часот Раскрсница Лакавица  
07:05 часот с. Конче 
07:10 часот с. Лубница 

 

3.1.2. Превоз на вработени во 2 (втора) смена, општина Конче – Радовиш: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Општина Радовиш 
12:40 часот с. Лубница 
12:45 часот с. Конче 



  
12:55 часот Раскрсница Лакавица  
13:05 часот с. Дедино 
13:15 часот с. Ињево 
13:20 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 

 

- Враќање на вработени од 1 (прва) смена, Радовиш – општина Конче: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Радовиш 
14:30 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 
14:35 часот с. Ињево 
14:45 часот с. Дедино 
14:55 часот Раскрсница Лакавица  
15:05 часот с. Конче 
15:10 часот с. Лубница 

 

3.1.3. Превоз на вработени во 3 (трета) смена, општина Конче – Радовиш: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Општина Радовиш 
20:40 часот с. Лубница 
20:45 часот с. Конче 
20:55 часот Раскрсница Лакавица  
21:05 часот с. Дедино 
21:15 часот с. Ињево 
21:20 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 

 

- Враќање на вработени од 1 (прва) смена, Радовиш – општина Конче: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Радовиш 
22:30 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 
22:35 часот с. Ињево 
22:45 часот с. Дедино 
22:55 часот Раскрсница Лакавица  
23:05 часот с. Конче 
23:10 часот с. Лубница 

 

 

3.2. МЕСТА НА ПОАЃАЊЕ И ВРЕМЕНСКИ ИНТЕРВАЛИ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ ВО 
РЕДОВНИ РАБОТНИ ДЕНОВИ (ПОНЕДЕЛНИК – ПЕТОК) – 4 СМЕНИ: 

 Покрај превозот наведен во точка 3.1.1., 3.1.2. и 3.1.3. постои дополнителен превоз: 

3.2.1. Превоз на вработени во дневна смена, општина Конче – Радовиш: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Општина Радовиш 
06:40 часот с. Лубница 
06:45 часот с. Конче 



  
06:55 часот Раскрсница Лакавица  
07:05 часот с. Дедино 
07:15 часот с. Ињево 
07:20 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 

 

- Враќање на вработени дневна смена, Радовиш – општина Конче: 
Време на поаѓање Локација на поаѓање – Радовиш 
16:30 часот Радовиш (автобуска постројка кај поранешен Монопол за тутун) 
16:35 часот с. Ињево 
16:45 часот с. Дедино 
16:55 часот Раскрсница Лакавица  
17:05 часот с. Конче 
17:10 часот с. Лубница 

4. Постапка за избор 

Постапката за избор на најповолен Превозник се спроведува во две етапи: 
- Квалификација на подобност на Превозник; 
- Избор на најповолна финансиска понуда; 

 
Сите документи се доставуваат само по електронски пат на електронска адреса tender@borovdol.mk 
. Документација, пратена на друга електронска адреса или доставена во хартиена форма нема да се 
разгледува и ќе се смета за неуредно доставена документација, што води кон дисквалификација на 
понудувачот. 

4.1. Квалификација на подобност на Превозник 

Секое заинтересирано правно лице кое сака да учествува во изборот на најповолен Превозник треба 
да ги исполнува следните услови: 

- Да биде регистрирано во централниот регистар на трговски друштва со основна дејност – 
Превоз на патници; 

- Да поседува -  Лиценца  за слободен превоз на патници и посебен линиски превоз  на 
патници издадена од Министерство за транспорт и врски на РСМ во текот на важење на 
Договорот; 

- Превозните средства треба да имаат Извод од лиценца, издадена од Министерство за 
транспорт и врски на РСМ; 

- Да поседува најмалку 3 (три) возила (врз основа на сопственост, лизинг, наем или друг основ 
на облигационен однос) со минимален капацитет од 15 патници; 

- Превозните средства да бидат во исправна состојба, со поминат технички преглед и важечка 
сообраќајна дозвола; 

- Превозните средства треба да исполнуваат минимален еколошки стандард од ЕУРО 4;  
- Превозните средства да поседуваат квалитетен систем за греење и ладење; 
- Да немаат забрана за вршење на дејност; 
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- Да не се капитално управувачки и роднински поврзани со некои од раководните органи или 

со вработени во правните лица ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш и ДПТУ Бучим ДООЕЛ 
Радовиш; 

По евалуација на Друштвата кои ги исполнуваат горенаведените критериуми ќе се пристапи кон 
разгледување на финансиската понуда. 

4.2. Финансиска понуда 

Финансиската понуда содржи: 
Опис Понудена цена 

(износ без ДДВ) 
Учество на дизел гориво во 

цената (во проценти %) 
Цена на услуга за еден превоз на 
релација општина Конче – Радовиш 
– општина Конче согласно т.3 

    

  

Рефентна цена за дизел горивото ќе се земе на денот на потпишување на Договорот за превоз.  

Секој превоз ќе се пресметува врз основа на официјалната цена за Дизел гориво по литар 
утврдена од страна на Државна регулаторна комисија за енергетика. 

Пресметката ќе се одвива на следниов начин: 

  А Б В Г Д Ѓ 
Ред. 
Бр. 

Опис Понудена 
Цена 

Учество на 
гориво во % 

Коефициент Вкупна цена 
без ДДВ 
(Б-В+(В*Г)) 

Вкупна цена 
со ДДВ 
(Д*5%) 

             
 

- - 
- Начини на плаќање  

5. Потребни документи и рокови за доставување 

 
Документи кои се доставуваат во постапка на квалификација на подобност на добавувачот: 

- Тековна состојба не постара од 3 месеци издадена од страна на ЦРМ на РСМ; 
- Тековна состојба за вистински сопственици издадена од ЦРМ на РСМ; 
- Потврда од ЦРМ дека не е изречена забрана за вршење дејност; 
- Копија од Лиценца за вршење на превоз на патници; 
- Копии од Извод од лиценца за превоз на патници за секое превозно средство; 
- Сообраќајна дозвола на име на Друштвото кое доставува понуда (доколку Сообраќајната 

дозвола е на друго правно лице, потребен е документ со кој се потврдува правото на 
користење на превозните средства); 



  
- Документ со кој се потврдува дека превозните средства задоволуваат најмалку ЕУРО 4 

стандард; 
- Во случај на Конзорциум, се доставуваат документации за сите правни лица, учесници во 

конзорциумот, и се наведува лидер на Конзорциумот. 
- Изјава дека не се капитално управувачки и роднински поврзани со некои од раководните 

органи или со вработени во правните лица ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш и ДПТУ Бучим 
ДООЕЛ Радовиш; 
 

Рок на доставување на документација: 24.06.2024 година 
 
Документите кои се наведени во точка 5 се доставуваат заедно со финансиска понуда  која ги содржи 
елементите од точка 4.2. , потпишана од страна на овластено лице на Превозникот. 

6. Начин на доставување на документи 

 

Сите документи се доставуваат во електронска форма. 
 
e-адреса за доставување на понуда и документација: tender@borovdol.mk 
Предмет(Subject) на пораката:                                    TEN-005 
 

По завршување на изборот за најповолен понудувач сите понудувачи кои доставиле понуди кои ги 
исполнуваат условите ќе бидат известени за одлуката за прифаќање/одбивање на доставената 
понуда. Известувањето е од информативен карактер и не предизвикува правни последици. 

 
 
 
17.06.2024г., 
Радовиш                                                                                                            ДПТУ „Боров Дол“ ДООЕЛ 
                                                                                                                                      ДПТУ „Бучим“ ДООЕЛ 
 


